MONTAGEM DE ESTRUTURA - locação de 

alumínio em p30 para montagem de estrutura. 

R$ 189,00 R$ 37.800,00 

durante a sessão pública, constantes nos autos do procedimento licitatório. 
1.4. O presente instrumento perfaz um valor global de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos 
reais), conforme detalhamento constante na planilha do item 1.2. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

2.1 O contrato oriundo do presente procedimento terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data 
de sua assinatura. 
2.2 O contrato poderá ser prorrogado nos termos do Art.